
热图·广告
邮箱：547659925@qq.com 电话：88166221 133651986692023年6月22日 星期四 责任编辑：龙青云 编辑：谷蓉 校对：徐敏

5

猫咖创业者和她的猫咖创业者和她的3737只猫只猫

女孩与猫咪女孩与猫咪““尾牙尾牙””互动互动。。

猫咪猫咪““小小美小小美””与顾客对视与顾客对视。。

一名顾客拍摄正在睡觉的猫咪一名顾客拍摄正在睡觉的猫咪““小哪吒小哪吒””。。

顾客在店内给猫咪喂食顾客在店内给猫咪喂食。。

近年来，猫咖在国内各大城市
兴起，吸引了不少爱猫人光顾。网
名叫“于小猫”的女士就在北京南
锣鼓巷小菊儿胡同开了这样一家
猫咖“鼓捣猫呢”。进店后，前台店
员会向顾客介绍注意事项，引导他
们洗手消毒后进入一道玻璃门。
在门的另一侧，顾客可以喝咖啡、
用甜点，最重要的是能和猫咪玩
耍，度过一段悠闲时光。

店内有37只相貌不同、性格各
异的猫咪，还养了几只狗和兔子，
其中唯一戴着项圈的美短虎斑猫
名叫“招财”，是一只有故事的猫。
2017年，“招财”在店外被陌生人抱
走，几经周折找回后，店主“于小
猫”给它戴上了写有联系方式的项
圈。“招财”失踪的那段时间，她试
过用各种方法寻找，报警、查监控、
张贴寻猫启事、网上发帖……当时
“鼓捣猫呢”还是个初创不久的小
店，光顾的人并不多。出乎意料的
是，寻猫事件反而提高了店铺的知
名度，也算是因祸得福。

“于小猫”最初创业开的是美
甲店，喜欢小动物的她在店里养了
几只猫咪，结果发现专门来看猫咪
的客人众多，于是改行开猫咖，把
兴趣变成了事业。虽然“鼓捣猫
呢”生意红火，但店主“于小猫”也
有自己的烦恼——猫咖的经营既
要懂餐饮，又要懂宠物，工作细节
多、难度大，店员流动性大，长期工
少，她不得不经常招聘新人，大量
精力放在人员的管理培训上。繁
重的工作让“于小猫”面带倦容，但
聊起心爱的猫咪，她神采飞扬，眼
中有光，坦言自己“累并快乐着”。
把猫咪当作家人和朋友的她，打算
继续经营好这家猫咖，满足爱猫
人，特别是都市年轻人的需求，同
时让这些小动物有个好的归宿。

新华社记者 兰红光 邹予 摄

把兴趣变成事业——

本院将于2023年7月26日10时至2023年7月27日10时止（延时除外）

在盐城市盐都区人民法院淘宝网司法拍卖网络平台上（网址：http://sf.tao-
bao.com/0515/07）进行公开拍卖活动，现公告如下：

一、拍卖标的物：位于盐城市盐都区盐兴路110号金都华城48套不动产
（详见列表）。

二、拍卖标的物详情：

拍卖公告

三、标的拟进行两次拍卖和一次变卖，如一拍流拍，进行第二次拍卖；第
一次拍卖成交的，第二次拍卖自动取消；两次拍卖流拍的，进入变卖程序。

四、第二次拍卖、变卖时间、竞买报名、起拍价、保证金、变卖预缴款交纳、
标的物展示时间、地点及咨询电话等情况详见盐城市盐都区人民法院淘宝网
司法拍卖网络平台（网址同上）拍（变）卖公告、拍（变）卖须知等。

盐城市盐都区人民法院
2023年6月22日

猫咪“小小美”（前）最喜欢在这张桌子上睡觉，
这张桌子的桌号就叫“小小美桌”。

店主店主““于小猫于小猫””和猫咪在一起和猫咪在一起（（66月月77日摄日摄）。）。

顾客给猫咪喂食。

序

号

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

标的名称

8幢308室

8幢309室

8幢310室

8幢311室

8幢312室

8幢313室

8幢314室

8幢315室

8幢316室

8幢317室

8幢318室

8幢319室

8幢320室

8幢321室

8幢322室

8幢323室

8幢324室

8幢325室

8幢326室

8幢327室

8幢328室

8幢329室

8幢330室

8幢331室

评估价

（元）

294200

277500

362300

326400

327000

327000

327000

327000

327000

327000

327000

352300

806500

806500

403300

403300

451100

315300

332100

332100

315300

548400

403300

403300

起拍价

（元）

205940

194250

253610

228480

228900

228900

228900

228900

228900

228900

228900

246610

564550

564550

282310

282310

315770

220710

232470

232470

220710

383880

282310

282310

保证金

（元）

41188

38850

50722

45696

45780

45780

45780

45780

45780

45780

45780

49322

112910

112910

56462

56462

63154

44142

46494

46494

44142

76776

56462

56462

增价幅度

（元/次）

2059

1942

2536

2284

2289

2289

2289

2289

2289

2289

2289

2466

5645

5645

2823

2823

3157

2207

2324

2324

2207

3838

2823

2823

序

号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

标的名称

3幢1008室

12幢204室

18幢504室

3幢0049室

7幢0002室

7幢0084室

7幢0085室

12幢0013室

12幢0020室

12幢0027室

15幢0042室

15幢0043室

15幢0073室

18幢0040室

18幢0042室

18幢0094室

18幢0099室

8幢301室

8幢302室

8幢303室

8幢304室

8幢305室

8幢306室

8幢307室

评估价

（元）

689200

693900

882700

31600

40600

21800

27100

32700

83100

28700

33400

33200

38600

49600

30100

57900

39400

327000

327000

327000

327000

327000

277500

294200

起拍价

（元）

482440

485730

617890

22120

28420

15260

18970

22890

58170

20090

23380

23240

27020

34720

21070

40530

27580

228900

228900

228900

228900

228900

194250

205940

保证金

（元）

96488

97146

123578

4424

5684

3052

3794

4578

11634

4018

4676

4648

5404

6944

4214

8106

5516

45780

45780

45780

45780

45780

38850

41188

增价幅度

（元/次）

4824

4857

6178

442

568

305

379

457

1163

401

467

464

540

694

421

810

551

2289

2289

2289

2289

2289

1942

2059


