



把兴趣变成事业——

猫咖创业者和她的37只猫



近年来，猫咖在国内各大城市兴起，吸引了不少爱猫人光顾。网名叫“于小猫”的女士就在北京南锣鼓巷小菊儿胡同开了这样一家猫咖“鼓捣猫呢”。进店后，前台店员会向顾客介绍注意事项，引导他们洗手消毒后进入一道玻璃门。在门的另一侧，顾客可以喝咖啡、用甜点，最重要的是能和猫咪玩耍，度过一段悠闲时光。

店内有37只相貌不同、性格各异的猫咪，还养了几只狗和兔子，其中唯一戴着项圈的美短虎斑猫名叫“招财”，是一只有故事的猫。2017年，“招财”在店外被陌生人抱走，几经周折找回后，店主“于小猫”给它戴上了写有联系方式的项圈。“招财”失踪的那段时间，她试过用各种方法寻找，报警、查监控、张贴寻猫启事、网上发帖……当时“鼓捣猫呢”还是个初创不久的小店，光顾的人并不多。出乎意料的是，寻猫事件反而提高了店铺的知名度，也算是因祸得福。

“于小猫”最初创业开的是甲店，喜欢小动物的她在店里养了几只猫咪，结果发现专门来看猫咪的客人众多，于是改行开猫咖，把兴趣变成了事业。虽然“鼓捣猫呢”生意红火，但店主“于小猫”也有自己的烦恼——猫咖的经营既要懂餐饮，又要懂宠物，工作细节多、难度大，店员流动性大，长期工少，她不得不经常招聘新人，大量精力放在人员的管理培训上。繁重的工作让“于小猫”面带倦容，但聊起心爱的猫咪，她神采飞扬，眼中带光，坦言自己“累并快乐着”。把猫咪当作家人和朋友的她，打算继续经营好这家猫咖，满足爱猫人，特别是都市年轻人的需求，同时让这些小动物有个好的归宿。

新华社记者 兰红光 邹予 摄



拍卖公告

本院将于2023年7月26日10时至2023年7月27日10时止(延时除外)在盐城市盐都区人民法院淘宝网司法拍卖网络平台上(网址:<http://sf.taobao.com/0515/07>)进行公开拍卖活动,现公告如下:

一、拍卖标的物:位于盐城市盐都区盐兴路110号金都华城48套不动产(详见列表)。

二、拍卖标的物详情:

序号	标的名称	评估价(元)	起拍价(元)	保证金(元)	增价幅度(元/次)	序号	标的名称	评估价(元)	起拍价(元)	保证金(元)	增价幅度(元/次)
1	3幢1008室	689200	482440	96488	4824	25	8幢308室	294200	205940	41188	2059
2	12幢204室	693900	485730	97146	4857	26	8幢309室	277500	194250	38850	1942
3	18幢504室	882700	617890	123578	6178	27	8幢310室	362300	253610	50722	2536
4	3幢0049室	31600	22120	4424	442	28	8幢311室	326400	228480	45696	2284
5	7幢0002室	40600	28420	5684	568	29	8幢312室	327000	228900	45780	2289
6	7幢0084室	21800	15260	3052	305	30	8幢313室	327000	228900	45780	2289
7	7幢0085室	27100	18970	3794	379	31	8幢314室	327000	228900	45780	2289
8	12幢0013室	32700	22890	4578	457	32	8幢315室	327000	228900	45780	2289
9	12幢0020室	83100	58170	11634	1163	33	8幢316室	327000	228900	45780	2289
10	12幢0027室	28700	20090	4018	401	34	8幢317室	327000	228900	45780	2289
11	15幢0042室	33400	23380	4676	467	35	8幢318室	327000	228900	45780	2289
12	15幢0043室	33200	23240	4648	464	36	8幢319室	352300	246610	49322	2466
13	15幢0073室	38600	27020	5404	540	37	8幢320室	306500	256450	112910	5645
14	18幢0040室	49600	34720	6944	694	38	8幢321室	306500	256450	112910	5645
15	18幢0042室	30100	21070	4214	421	39	8幢322室	403300	282310	56462	2823
16	18幢0094室	57900	40530	8106	810	40	8幢323室	403300	282310	56462	2823
17	18幢0099室	39400	27580	5516	551	41	8幢324室	451100	315770	63154	3157
18	8幢301室	327000	228900	45780	2289	42	8幢325室	315300	220710	44142	2207
19	8幢302室	327000	228900	45780	2289	43	8幢326室	332100	232470	46494	2324
20	8幢303室	327000	228900	45780	2289	44	8幢327室	332100	232470	46494	2324
21	8幢304室	327000	228900	45780	2289	45	8幢328室	315300	220710	44142	2207
22	8幢305室	327000	228900	45780	2289	46	8幢329室	548400	383880	76776	3838
23	8幢306室	275700	194250	38850	1942	47	8幢330室	403300	282310	56462	2823
24	8幢307室	294200	205940	41188	2059	48	8幢331室	403300	282310	56462	2823

三、标的拟进行两次拍卖和一次变卖,如一拍流拍,进行第二次拍卖;第一次拍卖成交的,第二次拍卖自动取消;两次拍卖流拍的,进入变卖程序。

四、第二次拍卖、变卖时间、竞买报名、起拍价、保证金、变卖预缴款交纳、标的物展示时间、地点及咨询电话等情况详见盐城市盐都区人民法院淘宝网司法拍卖网络平台(网址同上)拍(变)卖公告、拍(变)卖须知等。